www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

49514

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 212,068.79605.910847 700 302.95542P438=50.00#

Despacho : 0192527 Cant: 7 -

Venc.:
71505211053029

23/12/2021

6,362.06Perc.IVA

SUBTOTAL 212,068.80
I.V.A.INSCRIP.  % 44,534.45

TOTAL 276,112.84

19298365Nro Interno CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO DOCE CON 84/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

13,147.53

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 21.21 917 0.06 125.97

924 0.13 276.22 901 6.00 12724.13

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 35/100 DOLARES tipo de cambio: